Проект

МИНИСТЕРСТВО  ЮСТИЦИИ
МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ______________                                                                                       № _____________

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Мурманской области
в Министерстве юстиции Мурманской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Мурманской области
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015
№ 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», Закона
Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии
коррупции в Мурманской области», постановления Губернатора Мурманской
области от 21.07.2015 № 87-ПГ «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Мурманской области, при замещении
которых государственным гражданским служащим Мурманской области
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами» п р и к а з ы в а ю:

 утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы Мурманской области в Министерстве юстиции
Мурманской области, при замещении которых государственным гражданским
служащим Мурманской области запрещается открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

Заместитель Губернатора
Мурманской области – министр                                             К.В. Зинатуллина

2

Утвержден
приказом Министерства юстиции
Мурманской области
от ___________ № _____________

Перечень  должностей государственной гражданской службы Мурманской
области в Министерстве юстиции Мурманской области, при замещении

которых государственным гражданским служащим Мурманской области
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

Должности государственной гражданской службы Мурманской области,
отнесенные Реестром должностей государственной гражданской службы
Мурманской области, утвержденным Законом Мурманской области от
24.10.2005 № 668-01-ЗМО «О Реестре должностей государственной
гражданской службы Мурманской области», к высшей группе должностей, в
том числе:

- первый заместитель министра юстиции Мурманской области;
- заместитель министра юстиции Мурманской области;
- начальник управления законопроектной деятельности Министерства

юстиции Мурманской области;
- начальник правового управления Министерства юстиции Мурманской

области.

_______________